
 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                         1 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

                            

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 9/7840/02.04.2024 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului de Administrație a Universității de Medicină 

și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în mandatul 2020-2024, aprobat prin H.S. nr. 2/4305/16.03.2020, cu 

modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere: 

-  Procesul-verbal al ședinței ordinare a Consiliului de Administrație, nr. 7840/02.04.2024. 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL UNIVERSITĂȚII DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE  

„VICTOR BABEȘ” DIN TIMIȘOARA 

 

HOTĂRĂȘTE 

 
Art. 1. Aprobarea demarării organizării concursului pentru ocuparea posturilor de decan la facultățile din cadrul 

Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, componenței comisiei de concurs, 

componenței comisiei de soluționare a contestațiilor, respectiv a calendarului de concurs. 

Art. 2. Aprobarea demarării organizării concursului pentru ocuparea postului de Director CSUD din cadrul 

IOSUD - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, componenței comisiei de concurs, 

componenței comisiei de soluționare a contestațiilor, respectiv a calendarului de concurs. 

Art. 3. Propunerea următoarelor cadre didactice pentru a face parte din Comisia de Etică a Universității de 

Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, mandatul 2024-2028, după cum urmează:  
 Prof. univ. dr. Roxana Lucia Șirli 

 Prof. univ. dr. Anca Jivanescu  

 Conf. univ. dr. Malița Daniel 

 Conf. univ. dr. Camelia Oana Mureșan 

 Conf. univ. dr. Daniela Radu  

 Conf. univ. dr. Roxana Ghiulai 

 Ș. l. dr. Veronica Ciocan 

 Ș. l. dr. Paul Corina 

Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 4. Aprobarea ofertelor de preț pentru organizarea și desfășurarea Consiliului Național al Rectorilor, în 

perioada 18.10.2024 – 19.10.2024, la Timișoara, cu decontarea cheltuielilor din venituri proprii ale universității 

și ale Fundației Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, conform documentelor 

depuse cu nr. 7682/01.04.2024.  

Art. 5. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului de Administrație al Universității de 

Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, pentru mandatul 2024-2029. Se înaintează Senatului 

universitar. 

Art. 6. Aprobarea Calendarului ședințelor ordinare ale Consiliului de Administrație al Universității de Medicină 

și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, pe anul 2024. 

Art. 7. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Daniel Florin Lighezan, Prorector didactic, nr. 6425/22.03.2024, 

privind standardele minimale ale rezultatelor activităților didactice și de cercetare pentru a fi incluse în contractele 

individuale de muncă ale personalului didactic, precum și sancțiunile aplicabile, începând cu anul universitar 

2024-2025, astfel:  

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                         2 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

a. Desfășurarea activității didactice sau de cercetare conform fișei postului fiecărui angajat; 

b. Realizarea și raportarea anuală a minimum unei publicații (sub formă de publicație abstract sau extenso) 

sau o realizare didactică ori științifică în domeniul disciplinelor predate. 

Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 8. Aprobarea propunerii, avizate favorabil de către d-nul prof. univ. dr. Daniel Florin Lighezan, Prorector 

didactic, și d-nul prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea științifică, privind obligația 

centrelor de cercetare din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara de a publica, 

anual, câte un articol în revista Timisoara Medical Journal, pentru menținerea finanțării acestora. Se înaintează 

Senatului universitar. 

Art. 9. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Daniel Florin Lighezan, nr. 7620/01.04.2024, în calitate de 

director de proiect, privind numărul maxim de ore/lună și tarifele orare aferente pentru personalul din cadrul 

UMFVBT implicat în implementarea proiectului CNFIS-FDI-2024-F-0543 cu titlul ,,Învățământ medical bazat 

pe metode actuale de predare –învățare cu ajutorul realității virtuale și a simulatoarelor medicale”. 

Art. 10. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, nr. 7580/01.04.2024, în calitate de 

director de proiect, privind numărul maxim de ore/lună și tarifele orare aferente pentru personalul din cadrul 

UMFVBT implicat în implementarea proiectului CNFIS-FDI-2024-F-0451 cu titlul “Dezvoltarea capacității de 

cercetare inter-disciplinară și inovare a UMFVBT în domeniul tehnologiilor de secvențiere long reads de ultimă 

generație”, acronim Pluriseq@UMFVBT, conform cererii de finanțare.  

Art. 11. Aprobarea solicitării d-nei prof. univ. dr. Roxana Popescu, nr. 7581/01.04.2024, în calitate de director 

de proiect, privind numărul maxim de ore/lună și tarifele orare aferente pentru personalul din cadrul UMFVBT 

implicat în implementarea proiectului CNFIS-FDI-2024-F-0449 cu titlul “Echitate, diversitate și incluziune în 

educația medicală”, acronim MedDEI, conform cererii de finanțare.  

Art. 12. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Daniela Șilindean, nr. 7582/01.04.2024, în calitate de director 

de proiect, privind aprobarea numărul maxim de ore/lună și tarifele orare aferente pentru personalul din cadrul 

UMFVBT implicat în implementarea proiectului CNFIS-FDI-2024-F-0272 cu titlul “O educație universitară 

medical mai accesibilă – strategii și instrumente pentru susținerea participării și accesului studenților cu 

dizabilități la procesul educațional”, acronim ACCESAB, conform cererii de finanțare.  

Art. 13. Aprobarea solicitării d-nei prof. univ. dr. Codruța Marinela Șoica, nr. 7606/01.04.2024, în calitate de 

director de proiect, privind echipa implicată în implementarea proiectului T-FDI-2024-0269 (Titlu: Stimularea și 

dezvoltarea competențelor antreprenoriale studențești în domeniul Sănătate prin metode inovative și abordări 

translaționale adaptate pieței moderne și nevoilor societății, acronim SAStart Health), finanțat prin Fondul de 

Dezvoltare Instituțională. 

Art. 14. Aprobarea solicitării d-nei prof. univ. dr. Codruța Marinela Șoica, nr. 7605/01.04.2024, în calitate de 

director de proiect, privind aprobarea utilizării siglei UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara pe materialele 

(didactice, de cercetare și publicitare) aferente manifestărilor care au loc în cadrul proiectului T-FDI-2024-0269 

(Titlu: Stimularea și dezvoltarea competențelor antreprenoriale studențești în domeniul Sănătate prin metode 

inovative și abordări translaționale adaptate pieței moderne și nevoilor societății, acronim SAStart Health). 

Art. 15. Aprobarea listei posturilor didactice vacante propuse pentru a fi scoase la concurs pe semestrul II, an 

universitar 2023-2024, la Facultatea de Farmacie, avizată de Consiliul Facultății de Farmacie întrunit în ședința 

din data de 29.03.2023.  

Art. 16. Aprobarea listei posturilor didactice vacante propuse pentru a fi scoase la concurs pe semestrul II, an 

universitar 2023-2024, la Facultatea de Medicină, avizată de Consiliul Facultății de Medicină, conform procesului 

verbal nr. 49/DFM/7718/02.04.2024, cu excepția poziției 78 din cadrul Clinicii universitare Medicina Interna IV 

(CFR), respectiv poziției 32 din cadrul Clinicii universitare Semiologie Medicală I, având în vedere adresa nr. 

7635/01.04.2024. 

Art. 17. Aprobarea listei posturilor didactice vacante propuse pentru a fi scoase la concurs pe semestrul II, an 

universitar 2023-2024, la Facultatea de Medicină Dentară, avizată de Consiliul Facultății de Medicină Dentară, 

conform procesului verbal nr. 193/DFMD/7742/02.04.2024. 

Art. 18. Aprobarea propunerilor nr. 7645/01.04.2024, nr. 7767, 7768/02.04.2024, nr. 7769/02.04.2024, privind 

componența comisiilor de doctorat pentru susținerea în ședință publică a tezelor de doctorat de către: 

 Student – doctorand Aldea Mihaela 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                         3 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

 Student – doctorand Popescu Daniela Eugenia 

 Student – doctorand Ciorcan Mircea 

 Student – doctorand Bratoșin Felix 

Art. 19. Aprobarea propunerii nr. 7795/02.04.2024 privind componența comisiei de abilitare pentru evaluarea 

tezei de abilitare elaborată de către prof. univ. dr. Mihai Gafencu, avizată favorabil în ședința  CSUD, nr. 

06/7683/01.04.2024. 

Art. 20. Aprobarea formularului tip pentru întreruperea studiilor universitare de doctorat de către studenții 

doctoranzi din anul VI de studiu, avizat în ședința CSUD din 01.04.2024. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 21. Aprobarea componenței comisiei de admitere tip I și II – Facultatea de Medicină, sesiune 

iulie/septembrie 2024, avizată în cadrul ședinței Consiliului Facultății de Medicină în data de 22.03.2024.  

Art. 22. Aprobarea actualizării Regulamentului de organizare și funcționare al Editurii ,,Victor Babeș”. Se 

înaintează Senatului universitar. 

Art. 23. Validarea alegerii d-nei conf. univ. dr. Diana Boc – Sînmărghițan în funcția de director al Centrului de 

cercetare Lingvistică aplicată și studii culturale comparate C – CLASC, având în vedere retragerea d-nei conf. 

univ. dr. Gabriela Mariana Luca, conform procesului verbal nr. 5877/19.03.2024, cu aviz favorabil din partea d-

lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea științifică. 

Art. 24. Nominalizarea d-nei asist. univ. dr. Valcovici Mihaela în calitate de membru al Consiliului de 

Administrație al Institutului de Boli Cardiovasculare Timișoara, ca reprezentant al Universității de Medicină și 

Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara.     

Art. 25. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Stela Iurciuc, Manager al Spitalului Clinic CF Timișoara, nr. 

6838/27.03.2024, privind propunerea de reorganizare a Secției Medicină internă II în Secție Clinică Medicină 

Internă II, avizată favorabil de către Consiliul de Administrație al Spitalului Clinic CF Timișoara, în anul 2023.  

Art. 26. Nominalizarea următoarelor cadre didactice pentru a face parte din comisia de concurs pentru ocuparea 

postului de medic specialist chirurgie generală în cadrul Spitalului Municipal ,,Dr. Teodor Andrei” Lugoj, după 

cum urmează: 

 Președinte: Prof. univ. dr. Stelian Pantea 

 Membri: Prof. univ. dr. Murariu Marius Sorin  

               Ș.l. dr. Șelaru Mircea  

               Asist. univ. dr. Floroni Erwin  

Art. 27. Aprobarea participării Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, în calitate 

de partener, în cadrul Programului Interreg Regiunea Dunării, cu desemnarea d-nei prof. univ. dr. Claudia Borza, 

în calitate de reprezentant al Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara. 

Art. 28. Aprobarea încheierii unui acord de parteneriat între Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor 

Babeș” din Timișoara și Teatrul de Vest Reșița, în vederea organizării și desfășurării proiectului ,,Scriem (despre) 

teatru”, în perioada septembrie – noiembrie 2024. 

Art. 29. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Daniela Șilindean, nr. 7560/01.04.2024, privind  utilizarea 

logo-ului universității pe materialele grafice ale Teatrului German de Stat Timișoara, în vederea promovării 

parteneriatului încheiat între Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara și Teatrul 

German de Stat Timișoara. 

Art. 30. Aprobarea plății cotizației, pe anul 2024, către Asociația Decanilor Facultăților de Farmacie, 

contravaloarea sumei de 1000 de lei. 

Art. 31. Aprobarea ofertei de preț din partea Pagina de Timiș (site de știri online), contravaloarea sumei de 1200 

de lei/lună.  

Art. 32. Aprobarea solicitării stud. Cioploiu Delia Mariana, Președinte TDSA, nr. 6298/21.03.2024, privind 

decontarea cheltuielilor de cazare a lectorilor, respectiv achiziționarea mapelor de prezentare (50 de bucăți), 

contravaloarea sumei de 12320,5 lei, în vederea desfășurării Congresului ,,DenTim”, în perioada 10.04.2024 – 

13.04.2024.  

Art. 33. Aprobarea solicitării stud. Dumitrașcu Andrei, Președinte al EMSA Timișoara, nr. 6391/21.03.2024, 

privind încheierea unui parteneriat în cadrul workshop –ului intitulat HTA – ucigașul din umbra, organizat în 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                         4 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

perioada 12.04.2024 – 13.04.2024, asocierea siglei universității pe posterul tip reclamă, prezența unui cadru 

didactic la stand, respectiv promovarea pe paginile social media. 

Art. 34. Aprobarea solicitării stud. Dumitrașcu Andrei, Președinte al EMSA Timișoara, nr. 7807/02.04.2024, 

privind utilizarea siglei universității în cadrul proiectului ,,Ziua Mondiala a Sănătății”, din data de 07.04.2024.  

Art. 35. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Doina Mircioagă, nr. 7688/01.04.2024, Șef catedră Educație 

Fizică, privind rezervarea de camere în regim hotelier, în cadrul universității, pentru studenții participanți la 

evenimentele: Cupa Medicina Timișoara – Tenis de masă feminin și masculin (organizat la UMFVBT, 25-

28.04.2024, 8 camere – 16 locuri) și Turneul de tenis feminin și masculin din cadrul Turneul Sănătății UMF 

Timișoara, 16-19.05.2024, 7 camere – 14 locuri; servicii de cazare pentru trei nopți – în valoare de 85 

lei/noapte/student, cu precizarea că toate serviciile vor face obiectul decontării ulterioare a M.E. în baza devizului 

de cheltuieli aprobat prin adresa nr. 727/E/DGIU/16.02.2024.  

Art. 36. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Doina Mircioagă, nr. 7687/01.04.2024, Șef catedră Educație 

Fizică, privind alocarea sumei de 4900 lei reprezentând premierea studenților sportivi participanți la competițiile: 

Cupa Medicina Timișoara – Tenis de masă feminin și masculin (organizat la UMFVBT, 25-28.04.2024) și 

Turneul Sănătății – Turneu de tenis  (organizat la UMFVBT, 16-19.05.2024).  

Art. 37. Aprobarea solicitării d-nei ș.l. dr. Anghel Teodora, Dep. VIII – Neuroștiințe, nr. 4212/29.02.2024, 

privind acordarea drepturilor bănești, sub formă de salarizare, ca urmare a susținerii cursului postuniversitar 

Psihoneuroimunologie, care a avut loc în perioada 19.01.2024 – 24.01.2024.  

Art. 38. Aprobarea referatului de recomandare nr. 7727/02.04.2024 pentru acordarea unui salariu diferențiat în 

procent de 30% din salariul de bază/lună, d-lui Răzvan Bardan, la propunerea d-lui Rector, prof. univ. dr. Octavian 

Marius Crețu. 

Art. 39. Aprobarea referatului de recomandare nr. DRU 382/6674/26.03.2024, pentru acordarea unui salariu 

diferențiat în procent de 25% din salariul de bază/lună, în perioada 01.04.2024 - 31.12.2024, d-nei Cristin Maria-

Carmencita, analist IA, compartimentul Salarizare, la propunerea d-nei Caplar Laura Snejana, Șef Serviciu 

Salarizare și Arhivă. 

Art. 40. Aprobarea cererilor pentru dispoziția de deplasare a cadrelor didactice: 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Dema Alis, nr. 6314/21.03.2024, în perioada 24.03.2024 – 25.03.2024, 

Drobeta Turnu Severin; 

 Solicitarea d-nei ș.l. dr. Lăzureanu Dorela Codruța, nr. 6313/21.03.2024, în perioada 24.03.2024 – 

25.03.2024, Drobeta Turnu Severin; 

 Solicitarea d-nei asist. univ. dr. Vița Octavia Cornelia, nr. 6315/21.03.2024, în perioada 24.03.2024 – 

25.03.2024, Drobeta Turnu Severin; 

 Solicitarea d-nei conf. univ. dr. Gug Rodica Cristina, nr. 6538/25.03.2024, în perioada 31.05.2024 – 

05.06.2024, Berlin, Germania; 

 Solicitarea d-lui prof. univ. dr. Udrescu Mihai, nr. 7143/29.03.2024, în perioada 27.05.2024 – 30.05.2024, 

Ghent, Belgia; 

 Solicitarea d-lui ș.l. dr. Mihăicuță Ștefan, nr. 6919/27.03.2024, în perioada 27.05.2024 – 30.05.2024, 

Ghent, Belgia; 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Cristina Dehelean, nr. 7689/01.04.2024, în perioada 10.04.2024 – 

12.04.2024, Bruxelles, Belgia; 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Cristina Dehelean, nr. 7608/01.04.2024, în perioada 24.04.2024 – 

25.04.2024, Osijek, Croația; 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Codruța Șoica, nr. 7690/01.04.2024, în perioada 10.04.2024 – 12.04.2024, 

Bruxelles, Belgia; 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Iulia Andreea Pînzaru, nr. 7609/01.04.2024, în perioada 24.04.2024 – 

25.04.2024, Osijek, Croația; 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Iulia Andreea Pînzaru, nr. 7607/01.04.2024, în perioada 13.05.2024 – 

17.05.2024, Osijek, Croația; 

 Solicitarea d-lui prof. univ. dr. Stelian Pantea, nr. 7602/01.04.2024, în perioada 28.04.2024 – 30.04.2024, 

Lisabona, Portugalia; 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                         5 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Danciu Corina, nr. 7020/28.03.2024, în perioada 06.06.2024 – 09.06.2024, 

Cappadocia, Turcia; 

 Solicitarea d-nei ș.l. dr. Minda Ionela Daliana, nr. 7040/28.03.2024, în perioada 06.06.2024 – 09.06.2024, 

Cappadocia, Turcia; 

Art. 41. Aprobarea cererilor de concediu fără plată din motive personale, avizate favorabil de DRU: 

 Solicitarea d–lui ș.l. dr. Olteanu Gheorghe Emilian, nr. 6853/27.03.2024, de acordare a concediului fără 

plată din motive personale, în perioada 02.04.2024 – 02.10.2024; 

 Solicitarea d-nei Țilea Mihaela Anișoara, Șef Serviciu financiar – contabilitate, nr. 6337/21.03.2024, de 

acordare a concediului fără plată din motive personale, în perioada 03.04.2024 – 30.04.2024. 

Art. 42. Aprobarea anulării Deciziei Rectorului nr. 313/14.03.2024, având în vedere solicitarea nr. 

6479/22.03.2024, și avizul Serviciului Financiar Contabil.  

Art. 43. Aprobarea anulării Deciziei Rectorului nr. 314/14.03.2024, având în vedere solicitarea nr. 

6479/22.03.2024 și și avizul Serviciului Financiar Contabil. 

Art. 44. Aprobarea solicitării nr. 6261/21.03.2024, privind întreruperea studiilor universitare de licență, 

programul de studii Medicină, anul V, pentru anii universitari 2023-2024, 2024-2025, avizată favorabil de către 

decanul facultății. 

Art. 45. Prezenta hotărâre se comunică, spre luare la cunoștință și aducere la îndeplinire, la: Cancelaria 

Rectorului, Prorectoratul didactic, Prorectoratul pentru cercetarea științifică, Prorectoratul pentru problemele 

administrativ-sociale, Prorectoratul dezvoltare academică, Prorectoratul studii postuniversitare și rezidențiat, 

Prorectoratul Relații Internaționale, Director CSUD, Cabinet Președintele Senatului, Școlile Doctorale, Decanatul 

Facultății de Medicină, Decanatul Facultății de Medicină Dentară și Decanatul Facultății de Farmacie, 

Compartimentul de Cercetare și Management al Granturilor, Oficiul juridic, Compartiment Audit, 

Compartimentul protecția datelor personale, Direcția Informatizare, Compartimentul de comunicare în media 

digitală, relații publice și în mass-media, Serviciul Marketing, Direcția Generală Administrativă, Direcția 

Tehnică, Direcția Social - Administrativă, Direcția Resurse Umane, Serviciul Financiar - contabil, Editura „Victor 

Babeș”, Imprimeria universității, DEACE, Departamentului Acreditare și Dezvoltare Curriculară (DADC), 

Centrul de consiliere și orientare în carieră (CCOC), SSMT, TDSA, LSFT, Serviciul Antreprenoriat, administrare 

website și platforme e-learning, pentru a fi adusă la cunoștința tuturor celor interesați prin publicarea pe site-ul 

www.umft.ro, Sindicatul „Hipocrate” al cadrelor didactice. 

 

 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. Prezentul act are aceeași forță juridică ca și 

documentul original. 

    

Rector, 

Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu 

  

  Secretar-șef universitate, 

  jr. Miriam Cătană 

 

 

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

